PAGE

[image: image1.png]

Правительство Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________

                                    №________

	О признании утратившим силу постановления Правительства Калужской области от 29.07.2016 № 415 «О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Калужской области»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» Правительство Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившим силу постановление Правительства Калужской области от 29.07.2016 № 415 «О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Калужской области».
Губернатор области

А.Д. Артамонов
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Правительства Калужской области

«О признании утратившим силу постановления Правительства Калужской области от 29.07.2016 № 415 «О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Калужской области»

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 29.07.2016 № 415 «О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Калужской области» было предусмотрено предоставление бюджетных ассигнований поселковой администрации (исполнительно-распорядительному органу) сельского поселения «Поселок Детчино» Малоярославецкого района сумме 5 468 911 рублей на ремонт строительных конструкций многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Калужская область, Малоярославецкий район,               с. Детчино, ул. Московская, д. 13 «Г».

В настоящее время министерством финансов области получено письмо от поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино» с просьбой предусмотреть бюджетные ассигнования на указанные цели в 2017 году в связи с поздним проведением аукциона.
В связи с этим министерством финансов области подготовлен проект постановления Правительства Калужской области «О признании утратившим силу постановления Правительства Калужской области от 29.07.2016 № 415 «О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Калужской области».
Проект данного постановления Правительства Калужской области размещен на официальном сайте министерства финансов Калужской области в сети Интернет.
Министр финансов области                                                                         В.И. Авдеева

1
PAGE